## Ex Authenticis.

*Text. in & quoniam varie auth. quibus modis naturales efficiantur sui perpendiculariter pro opinione contra legitimatum, cap. 1. theor. 7. nu. 28. fol. 58.*

*Habet locum, tam in filio legitimo per rescriptum Principis, quam per oblationem curia, ibidem nu. 30. fol. 58. & 59.*

*In & si quis forte vers. à vero relinquens it secundo authent. de monachis, ponderatur cap. 2. theorem. 78. num. 3. f. 385.*

*Constitutio Leonis 19. sub titulo de pacto paterno permittit pacta parentum ex aequo filios instituendi cap. 2. theorem. 42. num. 21. vers. nihilominus, fol. 199. antea sit in usu dicti Leonis constitutio, rdn. sive, ibid.*

*Iustitia in nouella 118. sub titulo de hereditibus ab intestato venientibus ponatur cap. 2. theorem. 46. num. 51. fol. 237.*

*Subtiliter explicatur ex intellectu Antonii Fabri, ut non procedat quæsita hereditate vni ex descendentibus, sed eo casu est locus successorio edicto, & sic non existentibus admittuntur legnati in eo casibus, ibidem nu. 53. f. 238.*

## Ex feudalibus iuribus.

*Text. in cap. 1. an agnatus ponderatur cap. 2. theor. 57. num. 7. f. 298.*

*Adducitur intellectus adhunc text. Kellenbens, ibidem num. 10. fol. 299. & 300.*

*Refellitur tamen predictus intellectus, ibidem num. 11. ubi denuo qd hoc ponderatur text. in d. cap. 1.*

*Examinatur ratio, dicti text. ibidem nu. 11. & 12. d. f. 300.*

*Text. in cap. 1. de vassallo milite, qui armabellica deposituit, ponderatur cap. 3. theor. 107. num. 4. fol. 505.*

*In cap. 1. tit. mutus, vel surdus, resolutur, c. 3. theor. 107. num. 16. fol. 508.*

## Ex Instituibus.

*Text. in & illa autem stipulatio, & in & post mor-*

# E L E N C V S

**mortem insit de inusit. stipulat. declaratur cap. 2. theor. 44. nu. 3. f. 215.**  
**In s. ex conditionalis insit. de verbis. oblig. limitatur quantitas conditio importat diem mortis eo enim casu ex sententia plurium adhuc denegatur transmissio in contractibus conditionalibus cap. 2. theor. 53. nu. 8. fol. 289.**

## Ex Consuetudinibus Neapolie.

**Consuetudo si moriatur, s. idem iuris est, explicatur, & datur nouus, & singularis intellectus cap. 1. theor. 2. n. 53. quem Author prosequitur usque ad 58. f. 14. & 15.**  
**Resolutur argumentum desumptum ex dicto s. idem iuris, ibidem num. 55. & 56 fol. 15.**  
**In p. & omnia declaratur ibidem nu. 60. & 61. dicto f. 15.**  
**Tribuat sorori actionem personalem secundum hypothecariam pro paragio cap. 1. theor. 23. nu. 3. & seq. f. 115. & seq.**  
**Consuetudo si qua moriens de muliere habente filios explanatur cap. 1. theor. 7. fol. 49. & seqq.**

**Arctans dispositionem mulieris de bonis habitis ab agnatis procedit, etiam quoad bona extra districtum cap. 1. theor. 13. num. 15. fol. 82.**

**Consuetudo si moriatur in s. eas autem sermonem instituens de masculinatione, an locum habeat in spacio testamentaria examinatur cap. 1. theorem. 26. fol. 126. & seqq.**

**Consuetudo quod autem ponderatur cap. 1. q. 40. num. 4. f. 177.**

**Consuetudo prima sub titulo de patre recipiente dotes explicatur cap. 2. theor. 42. nu. 9. & 10. fol. 196.**

## Ex Capitulis Regni.

**Capitulum Regni Ladislaus prohibens fieri instrumentum per Notarium vassallum, locum habere, etiam in testamento, traditur secundum plures cap. 2. theor. 64. num. 4. fol. 335.**

## Ex Constitutionibus Regni.

**Constitutio Regni in aliquibus tribuit sorori pro paragio actionem tam personalem cap. 1. theor. 23. nu. 1. q. 115.**

**Ut de successionebus vers. filie autem, que sororem primogenitam consingatam, & dotatam excludit a successione feudi per existentiam sororis secundogenitae virginis, procedit etiam si fuerit promissio tantum cap. theor. 30. nu. 8. f. 137.**

**In aliquibus ponderatur cap. 1. theor. 32. n. 16. in fine f. 146.**

**In aliquibus an admittat masculinationem, & in quo casu cap. 1. theorem. 40. num. 18. fol. 188.**

**Constitutio in aliquibus ponderatur cap. 3. theo. 108. num. 21. f. 523. & ibidem num. 27. f. 525. & nu. 31. f. 526.**

**Affertur quedam ponderatio Presidis Vrsini ad nostram constitutionem, & ab Auctore refelitur ibidem nu. 35. f. 527.**

## Ex Pragmaticis Regni.

**Pragmatica 8. de compositionibus dilucidatur, eique verus traditur intellectus cap. 1. theor. 10. f. 64. & in specie n. 18. f. 68. & nu. 30. f. 70.**

**Pragmatica prima ad Mace. locum non habet quoties filius familias contrahit extra regnum cap. 1. theor. 13. n. 6. f. 80.**

**Pragmatica 2 de expensis non solum cessat in minore litigante, sed etiam in maiore consocio cap. 1. theor. 37. nu. 4. f. 165.**

**Subsequuntur nonnullae Doctorum traditiones, vel simpliciter receptae, aut profusa confutatae, vel cum modificatione admissae.**

**Affilius decis. 370. in primo dubio refertur cap. 1. theor. 136 num. 1. f. 139.**

**Impugnatur ibidem nu. 2.**

**In eadem decisione in 3. dubio affirmans, reservationum in integrum concessam fratri minori aduersus masculinationem impugnatur, & refellitur cap. 1. theor. 2. num. 59. fol. 15.**

**Aldouini opinio affertur ad probandum, quod existente statuto exclusio feminarum, neptis ex masculo non concurrit cum patruo cap. 1. theor. 2. nu. 59. f. 15.**